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کتاب «چراغ خانهام» راوی پدر و پسر شهید رونمایی شد

آیین رونمایی از کتاب «چراغ خانهام» نوشته بتول جعفرزاده با حضور جانشین فرمانده سپاه عاشورا، شهردار تبریز،

اعضای شورای اسلامی شهر و خانواده معظم شهدا برگزار شد.

آیین رونمایی از کتاب «چراغ خانه ام» نوشته بتول جعفرزاده با حضور جانشین فرمانده سپاه عاشورا، شهردار تبریز، اعضای
شورای اسلامی شهر و خانواده معظم شهدا برگزار شد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، آیین رونمایی از کتاب «چراغ خانه ام» نوشته بتول جعفرزاده با حضور جانشین فرمانده سپاه
عاشورا، شهردار تبریز، اعضای شورای اسلامی شهر و خانواده معظم شهدا روز گذشته، ۱۱ اسفندماه برگزار شد.

سرهنگ الیاس گل محمدزاده، جانشین فرمانده سپاه عاشورا، در این آیین به اقدامات شهرداری تبریز در راستای کنگره شهدا و
ترویج سبک زندگی شهدا اشاره کرد و گفت: شهرداری تبریز نقش مهمی در برنامه های فرهنگی و رسیدگی به مسائل

اجتماعی دارد.

وی با اشاره به نقش جوانان آذربایجان در دفاع از کشور در طول تاریخ تأکید کرد: هر زمان تمامیت ارضی کشور در خطر بوده،
جوانان آذربایجان در صف نخست دفاع از میهن قرار داشته اند.

گل محمدزاده با اشاره به اهمیت روایتگری صحیح درباره شهدا گفت: یاد و خاطره شهدا، علی رغم خواسته دشمنان، هرگز نباید
از یاد برود. راهیان نور محفل خوبی برای معرفی شهداست و ثبت این خاطرات از طریق کتاب هایی مانند «چراغ خانه ام» به حفظ

تاریخ و ترویج فرهنگ ایثار کمک می کند.

جانشین سپاه عاشورا همچنین با اشاره به آمار شهدای ترور در ایران تصریح کرد: ۱۷ هزار شهید از طریق ترور داشته ایم، اما
دشمن با خیال خام خود همچنان امیدوار به تأثیرگذاری از طریق ترور است.

وی بر لزوم تبعیت از ولایت فقیه تأکید کرد و گفت: در دوران دفاع مقدس، رزمندگان با تبعیت محض از ولایت فقیه توانستند حصر
آبادان را بشکنند. این ویژگی باید در جامعه تقویت شود، چرا که هزینه مقاومت همواره کمتر از مذاکره است.

علی راستی، عضو شورای اسلامی شهر تبریز، نیز در این مراسم با تقدیر از برگزارکنندگان برنامه، بر ضرورت الگوگیری از سیره
شهدا تأکید کرد و افزود: رفع مشکلات کلان کشور نیازمند مشی گیری از ایثارگری شهداست. اگر منش و سیره شهدا را سرلوحه

کارها قرار دهیم، بسیاری از مشکلات کشور حل خواهد شد.

وی با اشاره به روحیه جهادی مدیریت شهری تبریز تصریح کرد: اگر در شهرداری اقدامات جهادی دیده می شود، به این دلیل
است که بدون چشم داشت، کارهای بر زمین مانده انجام می شود جهادی عمل کردن یعنی اقتدا به شهدا و این رمز حل

مشکلات است.

راستی با اشاره به نقش جوانان در دفاع مقدس گفت: هشت سال جنگ تحمیلی با مدیریت جوانان اداره شد. دشمنان نیز به
موفقیت این جوانان اعتراف کردند، چرا که آنان از خود ایثارگری نشان دادند. در آن دوران، برای شهادت قرعه کشی می کردند و

عاشق شهادت بودند. امروز نیز همین روحیه می تواند چالش های پیش رو را حل کند.

در پایان این مراسم، کتاب «چراغ خانه ام»، که روایتگر زندگی و شهادت پدر و پسر شهید، بیوک آقا فرشبافان مقصودیه و محمد
فرشبافیان مقصودیه است، به صورت رسمی رونمایی شد.
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